
 

 

UCHWAŁA NR 172/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810– Rezerwy o kwotę 463.000 zł w zadaniu pn.: 

„Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Kontroli, Audytu Wewnętrznego 

i Bezpieczeństwa w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – 

Pozostała działalność, § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 463.000 zł w zadaniu pn.: „Poprawa funkcjonalności 

strażnic ochotniczych straży pożarnych województwa łódzkiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8445


		2024-10-22T13:51:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




